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معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز عنوان کرد

هنوز در موج کرونا هستیم/ هر علامت تنفسی باید کرونا فرض شود

رئیس مرکز بهداشت خوزستان با هشدار نسبت به دید و بازدیدهای عید فطر، گفت:

ایسنا/خوزستان رئیس مرکز بهداشت خوزستان با هشدار نسبت به دید و بازدیدهای عید فطر، گفت: هر نوع علائم تنفس فوقانی
مانند گلو درد، آبریزش بینی، سرفه و تب نشان از بیماری واگیردار تنفسی است که ممکن است کرونا، آنفلوآنزا یا انواع ویروس

های سرماخوردگی باشد.
دکتر پژمان بختیاری نیا در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر در رنگ بندی کرونا تعداد شهرهای قرمز و نارنجی و آبی در
سطح کشور کاهش یافته و به همین نسبت تعداد شهرهای زرد افزایش یافته است. در هفته گذشته تعداد بیماران و بستری ها
در سطح کشور کاهش یافته اما میزان مرگ و میر افزایش یافته است. البته در خوزستان تعداد موارد بیماری، بستری ها و فوتی

ها کاهش داشته است.
وی افزود: این شرایط به معنی پشت سر گذاشتن موج هفتم بیماری یا تداوم این وضعیت نیست زیرا در دو روز ابتدای هفته آینده

عید سعید فطر را داریم که در خوزستان با مراسم خاص خود برگزار می شود.
رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: در اپیدمی ها و بیماری های واگیردار، رفتار مردم بسیار در شوک بیماری تاثیر می گذارد

بنابراین اکنون نمی توان پیش بینی کرد وضعیت بیماری چگونه خواهد بود.
وی عنوان کرد: در خریدها و دید و بازدیدهای عید فطر، مردم به ویژه گروه های پرخطر از جمله سالمندان، زنان باردار و افراد مبتلا
به بیماری های زمینه ای باید دستورالعمل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک را رعایت کنند زیرا شدت بیماری و مرگ و

میر در این افراد بیشتر است.
بختیاری نیا با اشاره به افزایش موارد ابتلا به سرماخوردگی، تصریح کرد: هر نوع علائم در دستگاه تنفس فوقانی مانند گلو درد،
انواع ویروس های یا  آنفلوآنزا  تنفسی است که ممکن است کرونا،  واگیردار  بیماری  از  بینی، سرفه و تب نشانی  آبریزش 

سرماخوردگی باشد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه واگیری واریانت امیکرون بسیار بالا است، گفت: در شرایط
کنونی، هر گونه علائم تنفسی باید کووید - ۱۹ فرض شود مگر اینکه خلافش ثابت شود؛ آنچه در این شرایط اهمیت دارد این است

که فرد دارای علامت در اجتماع حضور پیدا نکند و پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک را رعایت کند.
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